PAGE
2

	[image: image1.jpg]Y OSOOOER0O00
DAY RO
ol &

0
O
03
s,
9,
0
0
O
03

00
00
O

Q
oOOSSS50000
OO0 QOOOOOOOC0

DOOOOD0OOOKR AR e
G

ROOOO0

0 Q ' %
SOOEOESSE
LOOOOOOOOO0

	ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.10.2023

	№  406

	О внесении изменений в решение Думы Ординского муниципального округа от 09.12.2022 № 343 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	Принято Думой Ординского                                     муниципального округа 26 октября 2023 года

	На основании решения Думы Ординского муниципального округа от 14.10.2019 № 24 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ординском муниципальном округе»

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Ординского муниципального округа от 09.12.2022 № 343 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

а) в пункте 1:

в подпункте а) цифры «692 307,53» заменить цифрами «702 207,53»;

в подпункте б) цифры «700 871,19» заменить цифрами «710 954,57»;

в подпункте в) цифры «8 563,66» заменить цифрами «8 747,04»;

б) дополнить пунктом 28 следующего содержания:

«28. Установить, что из бюджета Ординского муниципального округа Пермского края предоставляются субсидии муниципальным образованиям Пермского края в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения:

на компенсацию расходов учредителя муниципальной образовательной организации иного муниципального округа, реализующей основные общеобразовательные программы, на организацию бесплатной перевозки обучающихся в данной образовательной организации, проживающих на территории Ординского муниципального округа».

в) пункты 28, 29 считать соответственно пунктами 29, 30;

г) приложение 1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

д) приложение 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

е) приложение 3 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

ж) приложение 4 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

з) приложение 5 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа;

и) приложение 6 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Мой район» (https://orda-gazeta.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального округа».

	Председатель Думы Ординского муниципального округа
                                     М.А. Шипулин

	И.п. главы муниципального округа –главы администрации Ординского муниципального округа
                                         У.А. Зотова